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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 15 мая 2025 года

mitsubishi Colt 5-door (04 - ), 2007

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

Не продавался на Авито 6 записей в истории эксплуатации

Пробег — 183 000 км 2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XMCXNZ34A8F026407
Госномер: К301ЕЕ21
Номер кузова:
XMCXNZ34A8F026407
Номер двигателя: 80167762

Номер ПТС: 78ТУ178159
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 21СК657931
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой прочее

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 332 см³
Мощность: 95 л.с.
Последний пробег: 183 000 км

30 мая 2018 года



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 15.05.2025 10:47. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 25 марта 2008 — н.в.

Срок владения: 17 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Чувашская Республика
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

10 декабря 2022 года в 12:03

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

mitsubishi Colt 5-door (04 - ) — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4f7ae7a-0529-488f-8db3-6cb834c4fce2#repairCalculations
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ВАЗ (lada) Granta (Гранта) — другой участник

Повреждения

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA219110JY273898
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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6 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 6 событий и 1 владелец.

Период владения:
25 марта 2008 — н.в.

Срок владения:
17 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Чувашская Республика

Первичная регистрация

25 марта 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Чувашская
Республика

Текущий ремонт

25 марта 2008 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Полная предпродажная подготовка

Текущий ремонт

22 сентября 2016 • Дилер • Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г

Замена подшипника ступицы; Технологическая мойка

Прохождение технического осмотра

18 марта 2019 • Пробег 150 500 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

10 марта 2020 • Пробег 183 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

10 декабря 2022 • Данные о ДТП • Чувашская Республика - Чувашия

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 183 000 км.

Пробег, тыс. км
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1 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

18 марта 2019 года

Пробег: 150 500 км

10 марта 2020 года

Пробег: 183 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 18 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4f7ae7a-0529-488f-8db3-6cb834c4fce2
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Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: COLT<5DOOR>

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: Z34A

Модификация: 1300/2WD - L(MPI/EURO4,5),5FM/T LHD

Дата производства: 11.2007

Код цвета салона: 81H

Завод: NEDCAR

Перечисление кодов кузовов модели: Z30#

Модель выпускается с: 04.2004

Модель выпускается по: 12.2012

Опции: BVC: HIGH GROUND CLEARANCE SUSP (FR + RR);

COLOR WHEEL COVER;

SPARE TIRE (A);

AUDIO SYSTEM (4);

ANTENNA + 6 SPEAKER;

3 POINT RR S/BELT (X2);

SEAT HEATER;

HEIGHT CONTROL SEAT;

SEPARATE TYPE SEAT;

SEAT SLIDE RAIL COVER;

SPECIAL SEAT;

RR SHELF;

PICNIC TABLE;

W/STRIP FOR C/ZONE;

R/CONT MIRROR (W/DEFOG);

SNOW PROTECTOR;

BATTERY CAPACITY-UP - 1;

RR HEATER OR HEATER DUCT (RR SEAT);

A/C (B);

P/S,S/R,HL/WSHR,A/C;

ANT & 6-SPKR,R/CONT MIR,KEY LESS ENTRY,AUTO LOCK;

A/C + AIR BAG;

AIR BAG + EUROPE SPEC;

SEPARATE TYPE SEAT + HEATER DUCT FOR REAR SEAT;

BODY PAINT + U/FLOOR WAX COAT, WAX INJECTION;

3P RR SEAT BELT + INTERIOR COLOR CHANGE (3);

SPECIAL SEAT + PICNIC TABLE + INT COLOR CHANGE(3);

SEPARATE TYPE SEAT + INTERIOR COLOR CHANGE (3);

P/W (RR) + OTHER OPTION;

SNOW PROOF;

AIR BAG (DRIVER + PASSENGER SIDE);

KEY LESS ENTRY;

BODY PAINT;

WAX INJECTION;

EASTERN EUROPE SPEC;

INTERIOR COLOR CHANGE (3)

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XMCXNZ34A8F026407

